
 

Stránka 1 z 13 

 

  

 
 

        Přílohy: 4 
 

 

Rámcová dohoda na bezhotovostní odběr pohonných 
hmot formou karet pro roky 2024 až 2028 

 

 

Číslo smlouvy dodavatele: 
60530 

Číslo dohody centrálního zadavatele: 
MV-201868-21/VZ-2023 

 

 
Článek 1 

 
Smluvní strany 

 
1.1 Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 
se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
za něhož jedná:   Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek 
e-mail:   
tel:   
bankovní spojení:  ČNB Praha 1, č. účtu:
ID DS:   6bnaawp 
kontaktní osoba:   
tel:   
e-mail:    
 
(dále jen „centrální zadavatel“) 
na straně jedné a 

 
1.2 Dodavatel: 

 
název:   ČEPRO, a. s. 
se sídlem:   Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO:   60193531 
DIČ:   CZ60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským v Praze oddíl B, vložka 2341 
za něhož jedná:  Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
    Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva 
bankovní spojení:   
e-mail:   
ID DS:   hk3cdqj 
kontaktní osoba:  
tel:    
e-mail:    
 
(dále jen „dodavatel“)  
na straně druhé 

*MVCRX07WCN1G* 
MVCRX07WCN1G 
prvotní identifikátor 



 

Stránka 2 z 13 

 

 

 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „OZ“), 
 
 

rámcovou dohodu 
 
 

 „na bezhotovostní odběr pohonných hmot formou karet pro roky 2024 až 2028“ 
(dále jen „rámcová dohoda“) 

 
 
 

Úvodní ustanovení 
 

 

Článek 2  
 
 

Účel rámcové dohody 
 
2.1 Účelem rámcové dohody je zajištění průběžných dodávek pohonných hmot bezhotovostním 

odběrem u čerpacích stanic na celém území České republiky formou odběrových karet, pro 
motorová vozidla jednotlivých subjektů zařazených do resortu Ministerstva vnitra (veřejných 
zadavatelů) po dobu 48 měsíců, a to až do výše předpokládaného celkového limitního objemu 
pohonných hmot v litrech uvedených v čl. 5.3 rámcové dohody. 

 
2.2 Podkladem pro uzavření rámcové dohody je nabídka vybraného dodavatele, který se umístil 

v otevřeném zadávacím řízení (dále jen „zadávací řízení“) na uzavření rámcové dohody, 
jako první v pořadí. 

 
2.3 Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 

dne 15. 1. 2024 pod evidenčním číslem zakázky Z2024-002293. 

 

Článek 3 

 

Předmět rámcové dohody 
3.1 Předmětem rámcové dohody je stanovení podmínek, platných pro odběr pohonných hmot 

specifikovaných v čl. 5 rámcové dohody, které bude realizovat dodavatel průběžně dle potřeb 
jednotlivých odběratelů na základě kupních smluv, které odběratelé jako kupující s příslušným 
dodavatelem jako prodávajícím postupně uzavřou.  

 
3.2 Odběrateli pohonných hmot jsou Česká republika - organizační složky uvedené v Příloze č. 1 

rámcové dohody a další veřejní zadavatelé uvedení v Příloze č. 1 rámcové dohody (dále jen 
„odběratel“ či „odběratelé“), s odběratelskými místy uvedenými v Příloze č. 2 rámcové dohody, u 
kterých budou, pohonné hmoty Natural 95 (BA95) a nafta motorová odebírány dle podmínek 
stanovených v rámci zadávacího řízení k uzavření rámcové dohody. Pohonná hmota benzín 
Natural 98 a vyšší (dále jen „Natural 98“ nebo „BA98“) bude odebírán na čerpacích stanicích 
dodavatele, viz webový odkaz uvedený v čl. 10.5 rámcové dohody, dle podmínek stanovených 
v rámci zadávacího řízení k uzavření rámcové dohody. 

 



 

Stránka 3 z 13 

 

 

 

3.3 Dodavatel umožní použití odběrových karet i na jiných odběratelských místech, než těch, která 
jsou uvedena v Příloze č. 2 rámcové dohody.  Konkrétně jde o veškeré čerpací stanice sítí 
EuroOil, MOL, Shell a RoBiN OIL v České republice. Na těchto jiných odběratelských místech 
(čerpacích stanicích) bude mít odběratel možnost čerpat pohonné hmoty dle podmínek 
stanovených v čl. 3.2 rámcové dohody, respektive čl. 8.1 rámcové dohody.                        

 
3.4 Dodavatel umožní použití odběrových karet i na dalších jiných odběratelských místech, než těch, 

která jsou uvedena v Příloze č. 2 rámcové dohody a v čl. 3.3 rámcové dohody. Na těchto dalších 
jiných odběratelských místech bude mít zadavatel možnost čerpat pohonné hmoty, jakož i 
odebírat další zboží včetně mycích programů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a interními akty řízení centrálního zadavatele a odběratelů. Odběry pohonných hmot na těchto 
dalších jiných odběratelských místech budou pořizovány odběrateli za ceny uvedené na 
stojanech těchto odběratelských míst, bez jakýchkoli dalších poplatků a započítávání do 
předpokládaného celkového limitního objemu pohonných hmot v litrech v čl. 5.3 rámcové dohody. 
Ustanovení předchozích dvou vět se vztahuje i na odběr jiných pohonných hmot, než 
specifikovaných v čl. 5.2 rámcové dohody, a dalšího zboží, na odběratelských místech 
uvedených v Příloze č. 2 rámcové dohody a čl. 3.3 rámcové dohody. K čerpání pohonných hmot 
na dalších jiných odběratelských místech než těch, která jsou uvedena v Příloze č. 2 rámcové 
dohody a čl. 3.3 rámcové dohody, za ceny uvedené na stojanech těchto odběratelských míst, 
mohou odběratelé přistoupit pouze ve výjimečných případech, kdy není objektivně možno čerpat 
pohonné hmoty na odběratelských místech uvedených v Příloze č. 2 rámcové dohody a čl. 3.3 
rámcové dohody, nebo v případě čerpání benzínu Natural 98 na dodavatelem vybraných či 
poskytnutých čerpacích stanicích. Za výjimečné případy ve smyslu předchozí věty se považují 
zejména případy naléhavé nutnosti čerpání pohonných hmot v souvislosti s plněním služebních 
či pracovních úkolů osobami v pracovním či služebním poměru k odběrateli, jakož i případy, kdy 
se striktní postup odběratele podle čl. 3.2 rámcové dohody bude jevit jako objektivně 
nehospodárný. 

 

Článek 4 

 

Postup při uzavírání kupních smluv  
 
4.1 Postup při zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody bude probíhat na základě 

výzvy od jednotlivých odběratelů k poskytnutí plnění, zaslané dodavateli výhradně 
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“). Výzvou se rozumí 
odběratelem podepsaná příslušná kupní smlouva, ve které budou odběratelé konkretizovat své 
požadavky na předmět plnění v souladu s ustanoveními a podmínkami obsaženými v rámcové 
dohodě.  

 
4.2 Oslovený dodavatel prostřednictvím NEN do 5 pracovních dnů od doručení odběratelem, 

podepsané kupní smlouvy tuto kupní smlouvu akceptuje (potvrdí) v NEN pomocí akceptačního 
tlačítka v NEN nebo tuto výzvu k poskytnutí plnění akceptuje do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení kupní smlouvy odesláním akceptační odpovědi prostřednictvím běžné elektronické 
komunikace v NEN. V případě, že kupní smlouva nebude vypracována v souladu s podmínkami 
rámcové dohody, požádá dodavatel odběratele o doplnění či upřesnění údajů prostřednictvím 
NEN. V takovémto případě se staví lhůta pro učinění akceptace odběratelem zaslané kupní 
smlouvy do okamžiku zaslání řádně doplněné či upřesněné nové kupní smlouvy. Pro potvrzení 
doplněné, opravené či upřesněné kupní smlouvy se použije obdobně postup podle tohoto 
odstavce. Akceptací kupní smlouvy prostřednictvím NEN dodavatel vyjadřuje souhlas 
s obsahem kupní smlouvy. Nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení kupní smlouvy 
potom prostřednictvím NEN odešle dodavatel rámcové dohody zpět odběrateli podepsanou 
kupní smlouvu. Odběratel vloží oboustranně podepsanou kupní smlouvu do registru smluv. 



 

Stránka 4 z 13 

 

 

 

 
4.3 Odběratelé čerpají pohonné hmoty postupně podle svých aktuálních potřeb, maximálně však do 

vyčerpání celkového předpokládaného limitního objemu pohonných hmot v litrech dle čl. 5.3 
rámcové dohody.  
 

4.4 Odběratelé mohou vyzývat k poskytnutí plnění výzvou na uzavření kupní smlouvy po dobu 
účinnosti rámcové dohody. Uzavřené kupní smlouvy nesmějí obsahovat závazek žádné ze 
smluvních stran k plnění před 1. 9. 2024. 

 
4.5 Smluvní vztahy vznikající z uzavřených kupních smluv se řídí právní řádem České republiky, 

zejména OZ a rámcovou dohodou. 
 

Obchodní podmínky 
 

Článek 5 
 
 

Technická specifikace pohonných hmot 
a předpokládané celkové množství 

 
5.1 Obchodní podmínky sjednané v rámcové dohodě platí pro odběr pohonných hmot, jejichž 

technická specifikace a předpokládané množství je stanoveno v čl. 5.2 a 5.3 rámcové dohody. 
 
5.2 Technická specifikace: 

Nafta motorová 
Distribuce je řízena normou ČSN EN 590+A1,  od 1.10. do 15.11. motorová nafta třídy D  (-10 
st.C), od 16.11. do 28.2. motorová nafta třídy F (-20 st.C), od 1.3. do 14.4. motorová nafta třídy 
D (-10 st. C) a od 15.4. do 30.9. motorová nafta třídy B. 
  
Benzín automobilový Natural 95 
Distribuce je řízena normou ČSN EN 228+A1, od 1.10. do 15.11. benzín třídy C1, od 16.11. do 
21.3. benzín třídy D, od 22.3. do 21.4. benzín třídy C1 a od 22.4. do 30.9. benzín třídy A.   
 
Benzín automobilový Natural 98 
Distribuce je řízena normou ČSN EN 228+A1, od 1.10. do 15.11. benzín třídy C1, od 16.11. do 
21.3. benzín třídy D, od 22.3. do 21.4. benzín třídy C1 a od 22.4. do 30.9. benzín třídy A.   
 

 
5.3 Maximální předpokládané množství:  

Benzín Natural 95          37 948 800 litrů 
Benzín Natural 98      2 400 000 litrů 
Nafta motorová              18 691 200 litrů 
Celkové limitní množství pohonných hmot 59 040 000 litrů 
 

5.4 Příslušný druh pohonných hmot v souladu s čl. 5.2 a konkrétní množství uvede odběratel ve 
výzvě k uzavření kupní smlouvy. 

 
5.5 Dodavatel bude poskytovat bezplatně všem odběratelům výrobu, veškerý servis a provoz 

odběrových karet (vystavení karty, vystavení nových karet nad rámec předpokládaných a 
uvedených v Příloze č. 1 rámcové dohody, provedené transakce, administraci, blokaci a 
deblokaci karet při ztrátě nebo odcizení – více viz Příloha č. 3 rámcové dohody) včetně 
poskytování elektronického souboru o jednotlivých odběrech v požadovaném formátu a 
administrativní operace spojené s dodávkou.  



 

Stránka 5 z 13 

 

 

 

 
5.6 Centrální zadavatel ani jednotliví odběratelé nenesou odpovědnost za nevyčerpání 

předpokládaného objemu pohonných hmot dle čl. 5.3 rámcové dohody. 

 
 

Článek 6 
 
 

Místo a doba dodání, nabytí vlastnického práva 
 

6.1 Místem plnění dodávek pohonných hmot jsou čerpací stanice určené dodavatelem na 
území České republiky uvedené v Příloze č. 2 rámcové dohody a v čl. 3.3 rámcové dohody 
a čerpací stanice vybrané či poskytnuté dodavatelem nabízející benzín Natural 98 viz čl. 3.2 
rámcové dohody. Místem dodání odběrových karet budou pracoviště jednotlivých odběratelů. 
Čerpací stanice, uvedené v Příloze č. 2 rámcové dohody, mají provozní dobu minimálně od 6 do 
22 hod. denně včetně sobot, nedělí a státních svátků a zároveň musí splňovat možnost příjezdu 
k čerpacím stojanům i pro nákladní automobily s výškou až 4 metry.  
 

6.2 Dodavatel se po dobu účinnosti rámcové dohody zavazuje nabídnutými čerpacími stanicemi, 
uvedenými nebo aktualizovanými v Příloze č. 2 rámcové dohody, udržet/zajistit minimálně stejný 
počet pokrytí odběratelských míst odběratelů, který je uveden v Příloze č. 2 rámcové dohody.  
 

6.3 Odběr pohonných hmot bude realizován na čerpacích stanicích pracovníky odběratele a hrazen 
prostřednictvím karet. Veškeré podmínky objednávání, vystavování, administrování a používání 
karet včetně možného odběru dalších produktů a služeb jsou specifikovány v podmínkách 
pro používání odběrových karet, které jsou Přílohou č. 3 rámcové dohody.  

 
6.4 Každý odběr bude autorizován pracovníkem odběratele prostřednictvím karty a realizace odběru 

bude dokladována účtenkou – dokladem o nákupu a to ve dvou vyhotoveních, z nichž originál 
obdrží pracovník odběratele, který provedl odběr a kopie účtenky zůstává na čerpací stanici 
dodavatele. Pokud je dodávka realizována v čerpací stanici bez obsluhy, bude dílčí dodávka 
autorizována prostřednictvím karty, uživatel karty odebere doklad o nákupu (účtenku) 
z automatu čerpací stanice.  

 
6.5 Odběratel nabývá vlastnického práva k pohonným hmotám, jakmile jsou mu pohonné hmoty 

dodány a provede autorizaci nákupu. 

 

 

Článek 7 

 

Vady  

 
7.1 Dodavatel je povinen dodat pohonné hmoty v množství, druhu a jakosti (technické parametry) 

dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě a bez 
právních vad. 

 
7.2 Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 7.1, jedná se o vady plnění. Odběratel je 

povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 
 



 

Stránka 6 z 13 

 

 

 

7.3 Dodavatel je povinen neprodleně na své náklady odstranit a uhradit odběrateli veškeré škody 
mu způsobené tím, že dodá jiné pohonné hmoty, nebo pohonné hmoty, které nevyhovují 
podmínkám jakosti dle ČSN EN 590+A1 nebo ČSN EN 228+A1. 

 
7.4 Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad provádí dodavatel sám na své náklady 

v součinnosti s odběratelem a v odběratelově provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil 
nebo neomezil činnost odběratele. 

 

Článek 8 

 

Ceny pohonných hmot  
 

8.1 Dodavatel se zavazuje dodávat pohonné hmoty na vyjmenovaných čerpacích stanicích, 
odběrných místech dle Přílohy č.2 rámcové dohody a čl. 3.3 rámcové dohody, nebo v případě 
čerpání benzínu Natural 98 na dodavatelem vybraných či poskytnutých čerpacích stanicích, po 
dobu účinnosti rámcové dohody jednotlivým odběratelům s nepřekročitelnou marží IP (inland 
prémie) pro benzín Natural 95  146 USD (americký dolar), pro benzín Natural 98 204 USD a 
pro naftu motorovou 175 USD, respektive po dosazení zmíněných IP (inland prémie) dodávat 
pohonné hmoty v aktuálních jednotkových cenách v Kč za litr dle níže uvedených vzorců pro 
výpočet nabídkové ceny: 

 
 
Natural 95 

 
NC =  (PTBA + IP dodavatele) x KT x DR / 1000 + SPD 
 
kde: 

NC  je nabídková cena za 1 litr benzínu Natural 95 (v Kč bez DPH) 

PTBA je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean 
pro Natural 95 za předcházející týden v USD 

IP (pro BA95)  je prémium tuzemského trhu v USD za 1 tunu paliva představující náklady na zpracování 
produktu, obchodní marži dodavatele, náklady na dopravu zboží z rafinerie do místa výdeje i 
náklady na nutnou rekonstrukci stojanů a autorizačních zařízení a další náklady vyplývající s 
provozováním čerpacích stanic a administrativními úkony dodavatele 

KT   je aritmetický průměr denních kotací kurzů Kč/USD vydaných ČNB za předcházející týden 

DR  je referenční hustota (koeficient), Natural 95 = 0,755 t/m3 

SPD  je spotřební daň dle platné legislativy vyjádřená v Kč bez DPH 

 

 
Natural 98 

 
NC =  (PTBA + IP dodavatele) x KT x DR / 1000 + SPD 
 
kde: 

NC  je nabídková cena za 1 litr benzínu Natural 98 (v Kč bez DPH) 

PTBA je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean 
pro Natural 98 za předcházející týden v USD 



 

Stránka 7 z 13 

 

 

 

IP (pro BA98)  je prémium tuzemského trhu v USD za 1 tunu paliva představující náklady na zpracování 
produktu, obchodní marži dodavatele, náklady na dopravu zboží z rafinerie do místa výdeje i 
náklady na nutnou rekonstrukci stojanů a autorizačních zařízení a další náklady vyplývající s 
provozováním čerpacích stanic a administrativními úkony dodavatele 

KT   je aritmetický průměr denních kotací kurzů Kč/USD vydaných ČNB za předcházející týden 

DR  je referenční hustota (koeficient), Natural 98 = 0,755 t/m3 

SPD  je spotřební daň dle platné legislativy vyjádřená v Kč bez DPH 

 
 
 
 
Nafta motorová 

 
NC =  (PTMN + IP dodavatele) x KT x DR / 1000 + SPD 
 
kde: 

NC  je nabídková cena za 1 litr nafty motorové (v Kč bez DPH) 

PTMN je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean 
pro naftu motorovou za předcházející týden v USD 

IP  je prémium tuzemského trhu v USD za 1 tunu paliva představující náklady na zpracování 
produktu, obchodní marži dodavatele, náklady na dopravu zboží z rafinerie do místa výdeje i 
náklady na nutnou rekonstrukci stojanů a autorizačních zařízení a další náklady vyplývající s 
provozováním čerpacích stanic a administrativními úkony dodavatele 

KT   je aritmetický průměr denních kotací kurzů Kč/USD vydaných ČNB za předcházející týden 

DR  je referenční hustota (koeficient), nafta = 0,845 t/m3 

SPD  je spotřební daň dle platné legislativy vyjádřená v Kč bez DPH 

 
8.2 Aktuální cena vypočtená dle čl. 8.1 a současně aktualizovaná dle čl. 8.3 se po dobu účinnosti 

rámcové dohody může změnit pouze při změnách daňového zatížení, nebo pokud dojde ze 
zákona k povinné změně poměru jednotlivých složek obsažených v motorových palivech (např. 
biopaliva). Ke zvýšení IP (inland prémie) po dobu účinnosti rámcové dohody může dojít jedině 
ze zákonných důvodů. 
 

8.3 Dodavatel se zavazuje týdně aktualizovat cenu pohonných hmot v návaznosti na změny položek 
PT a KT podle Platts Barges Rotterdam a v zájmu umožnění kontroly centrálnímu zadavateli 
každý týden v pondělí poskytovat informace o vývoji kotací Platts Barges Rotterdam, resp. 
poskytovat kotace za předchozí týden. Tyto informace dodavatel zašle elektronicky na e-mail: 

Následné týdenní ceny budou platné vždy od úterý 00:00 hod. do 
následujícího pondělí 24:00 hod. 

 
8.4 V případě situace, kdy cena pohonné hmoty na stojanu na vyjmenované čerpací stanici, 

odběrném místě dle Přílohy č. 2 rámcové dohody a čl. 3.3 rámcové dohody nebo v případě 
čerpání benzínu Natural 98 na dodavatelem vybrané či poskytnuté čerpací stanici, bude nižší 
než cena pohonné hmoty určená dle tohoto článku, bude fakturována cena na stojanu, to jest 
cena nižší.  

 

 

Článek 9 



 

Stránka 8 z 13 

 

 

 

 

Platební podmínky 

 
9.1 Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění dle konkrétní kupní smlouvy za období 

uplynulého kalendářního měsíce, pokud odběratel neposkytne zálohu podle čl. 9 odst. 9.8 
rámcové dohody, bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě daňového 
dokladu, který bude vystaven dodavatelem do 10 kalendářních dnů od posledního dne 
fakturačního měsíce. Pohonné hmoty Natural 95, Natural 98 a nafta motorová dodané na 
vyjmenovaných čerpacích stanicích, odběrných místech dle Přílohy č. 2 rámcové dohody nebo 
vybraných či poskytnutých čerpacích stanicích dodavatelem s nabídkou benzínu Natural 98, 
budou fakturovány vystavením daňového dokladu v cenách podle článku 8.1 a 8.3 rámcové 
dohody. Ostatní dodané pohonné hmoty a další zboží a služby budou fakturovány vystavením 
daňového dokladu zvlášť. Přílohou každého daňového dokladu bude soubor ve formátu csv, 
předaný na datovém médiu nebo jiným vhodným způsobem, obsahující přehled jednotlivých 
fakturovaných čerpání nebo odkaz na www stránky, ze kterých je možné stáhnout elektronický 
soubor v níže uvedené struktuře (www stránky musí být zabezpečeny proti neoprávněnému 
přístupu). Za předání jiným vhodným způsobem dle předchozí věty se rozumí prostřednictvím 
elektronické komunikace; v takovém případě musí být datová zpráva vždy opatřena zaručeným 
elektronickým podpisem. 

 
 

POŽADAVKY NA STRUKTURU SOUBORU 
Kódováni souboru:  UTF-8 
Formát souboru: csv, položky oddělené středníkem. 
 
Položky k exportu (červené jsou povinné, názvy a pořadí je nutné dodržet): 
CISLO_KARTY 
UCET 
DATUM - formát DD.MM.RRRR; 
CAS – formát  HH:MM, H – hodina M – minuta; 
NAZEV_ZBOZI _ID –  0-Benzín ,1-Nafta, 2-Plyn ,3-Ostatní 
NAZEV_ZBOZI _DETAIL– . BA 95 NATURAL,Arctic,CNG; 
MISTO – místo čerpání, tj. umístění čerpací stanice (např. Benešov, Vlašimská); 
CERPANO – množství čerpané pohonné hmoty v litrech s přesností min. na 2 desetinná místa; 
CENA – cena za čerpané pohonné hmoty včetně DPH s přesností min. na 2 desetinná místa; 
MENA – Kč 
 
 
Hlavička resp. 1. řádek, názvy sloupců 
CISLO_KARTY;UCET;DATUM;CAS;NAZEV_ZBOZI_ID;NAZEV_ZBOZI_DETAIL;MISTO; 
CERPANO;CENA;MENA; 
 
Příklad: 
2882; 35897;01.12.2012;07:01;0;Natural 95;Praha, Javorská;10,06;360,45;Kč; 
2883; 35897;01.12.2012;08:01;2;CGN;Praha, Říční;12,11;380,45;Kč; 
2883; 35897;05.12.2012;08:10;2;CGN;Praha, Karlova;5,07;180,05;Kč; 
 
9.2 Daňové doklady musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se dodávka 

vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ. 

 
9.3 Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 

odběrateli. Pokud dodavatel doručí fakturu odběrateli v období od 15. prosince aktuálního 



 

Stránka 9 z 13 

 

 

 

kalendářního roku do 31. ledna následujícího kalendářního roku, bude splatnost takto doručené 
faktury 60 kalendářních dní ode dne doručení takové faktury odběrateli, a to z důvodu kogentních 
rozpočtových pravidel odběratele. 

 
9.4 Elektronické faktury musejí být ve formátech: 

 
UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 či UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice) či ISDOC/ISDOCX 
(Information System Document) verze 5.2 a vyšší 
 
nebo  
 
bude akceptovatelný i elektronický formát PDF/A, a to za podmínky bude-li tento dokument 
doručen prostřednictvím datové schránky 
 
nebo  
 
pokud se dohodne odběratel s dodavatelem jinak. 

 
9.5 Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky 

z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.  
 
9.6 Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit dodavateli bez 

zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou dohodou nebo 
obecně závaznými právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než 
dohodnutý v příslušné kupní smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením 
důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu tento 
daňový doklad opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným vrácením daňového 
dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží 
znovu ode dne prokazatelného doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu 
odběrateli.   

 
9.7 Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu obsahujícího 

veškeré náležitosti dle čl. 9.6 rámcové dohody. 
 
9.8 V souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 

souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) mohou poskytovat odběratelé zálohové platby.  
  

 
Článek 10 

 
 

Další služby související s dodávkami 
 

10.1 Dodavatel v souvislosti s dodávkami pohonných hmot poskytuje centrálnímu zadavateli 
následující statistické výstupy a podklady. 

a) průměrnou měsíční cenu za litr pohonné hmoty odebrané mimo podmínky pro tvorbu ceny 
dle čl. 8 rámcové dohody a počet takto odebraných litrů 
 

b) průměrnou měsíční cenu za litr pohonné hmoty odebrané dle podmínek pro tvorbu ceny 
podle čl. 8 rámcové dohody a ceny pro jednotlivé týdny v měsíci a celkový počet takto 
odebraných litrů za měsíc. 

 
10.2 Výstupy a podklady dle odst. 10.1 dodavatel poskytne za jednotlivé odběratele a souhrnně za 

všechny odběratele. 



 

Stránka 10 z 13 

 

 

 

 
10.3 V případě potřeby dodavatel centrálnímu zadavateli poskytne další možné statistické údaje 

o dodávkách, platbách a cenách pohonných hmot.  
 

10.4 Dodavatel poskytuje centrálnímu zadavateli a odběratelům webové odkazy 
www.ceproas.cz/eurooil, http://cerpacistanice.molcesko.cz/, www.shell.cz a www.robinoil.cz,  
kde je k dispozici aktualizovaný seznam čerpacích stanic těchto sítí. Samotný aktualizovaný 
seznam čerpacích stanic dodavatele dle Přílohy č. 2 k rámcové dohodě je na webovém odkazu: 
https://www.ceproas.cz/files/userfiles/Pr_2_RD_odberatelska_mista_FINAL.pdf.  

 
10.5 Dodavatel poskytne centrálnímu zadavateli a odběratelům webový odkaz: 

https://www.ceproas.cz/files/userfiles/MV_Seznam_CS_BA98.pdf, kde bude k dispozici vždy 
aktualizovaný seznam čerpacích stanic dodavatele s možností tankovat benzín Natural 98. 

 

 

Článek 11 

 

Sankce 
 

11.1 Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení po termínu splatnosti řádně předloženého daňového dokladu.  

 
11.2 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení kvality dodávky 

podle čl. 5.2 rámcové dohody ve výši 5 000 Kč za každý provedený odběr pohonných hmot, který 
nesplňuje podmínky čl. 5.2 rámcové dohody. 

 
11.3 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč/den za každou 

smluvní čerpací stanici uvedenou dodavatelem v Příloze č. 2 rámcové dohody, která je celodenně 
mimo provoz. Celodenně se rozumí od 6 do 22 hod.  

 
11.4 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty, stanovené 

v čl. 4.2 rámcové dohody, za neakceptování zaslané kupní smlouvy do 5 pracovních dnů, a to 
0,05 % včetně DPH z hodnoty objednávky, minimálně ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den, 
maximálně však 10 000,- Kč za den.  

 
11.5 Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty, stanovené 

v čl. 4.2 rámcové dohody, za nedoručení podepsané kupní smlouvy do 10 pracovních dnů, a to 
ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

 
11.6 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 

straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě.  

 
11.7 Uplatnění práva na smluvní pokutu nebrání oprávněné straně požadovat v plné výši náhradu 

škody vzniklou porušením povinností zajištěných smluvní pokutou.  
 

 

Článek 12 

 

Komunikace stran rámcové dohody a stran kupních smluv 

http://www.ceproas.cz/eurooil
http://cerpacistanice.molcesko.cz/
http://www.shell.cz/
http://www.robinoil.cz/
https://www.ceproas.cz/files/userfiles/Pr_2_RD_odberatelska_mista_FINAL.pdf
https://www.ceproas.cz/files/userfiles/MV_Seznam_CS_BA98.pdf


 

Stránka 11 z 13 

 

 

 

 
12.1 Veškeré úkony mezi centrálním zadavatelem a dodavatelem a mezi odběratelem a dodavatelem 

se uskutečňují písemně v elektronické podobě, mimo blokaci karet, kterou je možné uskutečnit 
telefonicky a následně je nutné potvrdit blokaci karet písemně.  

 
12.2 Písemnosti lze doručit elektronickými prostředky, prostřednictvím datové schránky, nebo jiným 

způsobem při zachování elektronické podoby. 
 

12.3 Adresa či kontakty uvedené v rámcové dohodě a v kupních smlouvách mohou být měněny 
jednostranným písemným prohlášením doručeným příslušnou stranou druhé straně s tím, že 
takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto prohlášení druhé straně. 

 
 
 

Společná ustanovení k rámcové dohodě 
 

Článek 13 
 

Doba účinnosti rámcové dohody 

 
13.1 Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána účastníky rámcové dohody, 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1. září 2024. Rámcová dohoda se 
uzavírá na dobu určitou; účinnosti pozbývá  dnem 31. srpna 2028, nebo dnem  vyčerpání 
předpokládaného limitního množství pohonných hmot v litrech uvedeného v článku 5.3  rámcové 
dohody, podle toho, který z uvedených dnů nastane dříve. 

 
13.2 Po dobu účinnosti rámcové dohody lze rámcovou dohodu ukončit pouze písemnou dohodou 

účastníků rámcové dohody. Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody za 
podmínek uvedených v čl. 14 rámcové dohody. 

 

Článek 14 

 

Odstoupení od rámcové dohody 

 
14.1 Centrální zadavatel je oprávněn od rámcové dohody odstoupit při podstatném porušení rámcové 

dohody dodavatelem nebo podle § 223 zákona. 
 

14.2 Podstatným porušením rámcové dohody ze strany dodavatele je, 
  

a) pokud dodavatel opakovaně, minimálně v deseti případech, nezávisle na konkrétním 
odběrateli a časové posloupnosti dodá pohonné hmoty v jakosti nižší, než je smluvená 
v rámcové dohodě, 

 
b) pokud z důvodu porušení smluvních podmínek na straně dodavatele, odstoupili od kupní 

smlouvy minimálně tři odběratelé, 
 

c) pokud dojde k poklesu pokrytí čerpacími stanicemi dodavatele pod počet 730 odběratelských 
míst definovaných v Příloze č. 2 rámcové dohody. 

 



 

Stránka 12 z 13 

 

 

 

14.3 V případě vadného plnění, v jehož důsledku vznikne odběrateli škoda, která přesáhne 1 000 000 
Kč, je centrální zadavatel oprávněn od rámcové dohody odstoupit bez ohledu na dosažení 
minimálního počtu vadných plnění. 

 
14.4 Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody také tehdy, jestliže bude zjištěno, 

že dodavatel podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru 
přijatých Evropskou unií v souvislosti s ruskou/běloruskou agresí na území Ukrajiny. 

 

Článek 15 

 
 

Odpovědnost za škody 
 

15.1 Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním na základě rámcové dohody a 
příslušné kupní smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

 
15.2 Dodavatel odpovídá za plnění svých závazků vyplývajících z rámcové dohody a příslušné kupní 

smlouvy v rozsahu uvedeném v rámcové dohodě. 
 

Článek 16 

 

Závěrečná ustanovení 
 

16.1 Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
OZ a zákona. Veškeré spory vzniklé z rámcové dohody, kupních smluv nebo v souvislosti s nimi, 
budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory 
řešeny před obecnými soudy ČR. 

 
16.2 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad  

 
a) souhlasí s uveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených v rámcové 

dohodě, včetně ceny za předmět plnění, 
 

b) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli nebo 
odběrateli v souvislosti s rámcovou dohodou nebo příslušnými kupními smlouvami, nejsou 
informace důvěrné ve smyslu § 1730 OZ, 

 
c) výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne centrálnímu zadavateli nebo 

odběrateli v souvislosti s rámcovou dohodou nebo příslušnými kupními smlouvami, nejsou 
obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ. 

 
16.3 Centrální zadavatel a odběratelé nenesou odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti 

s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty dodavatelem v souvislosti s rámcovou 
dohodou nebo příslušnými kupními smlouvami. 

 
16.4 Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle příslušných kupních smluv nezasahuje do práv 

duševního vlastnictví třetích osob. 
 



 

Stránka 13 z 13 

 

 

 

16.5 Rámcová dohoda může být písemně doplňována nebo měněna na základě dohody účastníků 
rámcové dohody, pouze takovým způsobem, kterým nedojde ani k porušení § 222 zákona, ani 
k porušení jiných ustanovení zákona či ustanovení jiných účinných právních předpisů.  

 
16.6 Na důkaz toho, že účastníci rámcové dohody s obsahem rámcové dohody souhlasí, rozumí jí a 

zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že rámcová dohoda byla uzavřena 
podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. 

 
16.7 Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.  

 
16.8 Nedílnou součástí rámcové dohody jsou Přílohy č. 1 až č. 4. 

Příloha č. 1 - Seznam veřejných zadavatelů (odběratelů) s předpokládaným počtem karet  
Příloha č. 2 - Odběratelská místa veřejných zadavatelů a čerpací stanice dodavatele  
Příloha č. 3 - Podmínky používání odběrových karet  
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení (sankce Rusko/Bělorusko) 
 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Zástupce centrálního zadavatele: Dodavatel: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Lenka Přibová, 
ředitelka odboru veřejných zakázek 

 

 
V Praze dne (vizte el. podpis) 

 
 

 
 
 

____________________ 
 

Mgr. Jan Duspěva 
předseda představenstva 

ČEPRO, a. s. 
 

 
 
 
 

_____________________ 
 

Ing. Martin Vojtíšek 
člen představenstva 

ČEPRO, a. s. 
 

 

Mgr. 

Lenka 

Přibová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Lenka Přibová 

Datum: 

2024.05.29 

12:59:33 +02'00'

Ing. Martin 

Vojtíšek

Digitálně podepsal 

Ing. Martin Vojtíšek 

Datum: 2024.06.03 

19:41:31 +02'00'

Mgr Jan 

Duspěva

Digitálně 

podepsal Mgr 

Jan Duspěva 

Datum: 

2024.06.04 

06:31:59 +02'00'



                                                     Příloha č. 1 RD 

Stránka 1 z 2 

 

 
Seznam veřejných zadavatelů (a předpokládaný počet karet):   
 

1. Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze (12) 
2. Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze (5) 
3. Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově 

(60) 
4. Česká republika - Muzeum Policie České republiky (5) 
5. Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra (5)   
6. OLYMP Centrum sportu Ministerstva vnitra (53) 
7. Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (127) 
8. Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy (1795) 
9. Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje (1465) 
10. Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje (751) 
11. Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje (1000) 
12. Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje (500) 
13. Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (712) 
14. Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje (548) 
15. Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje (700) 
16. Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje (721) 
17. Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina (507) 
18. Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje (1196) 
19. Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje (650) 
20. Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje (434) 
21. Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje (1181) 
22. Ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR (3187) 
23. Národní archiv (4)  
24. Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze (5) 
25. Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni (19) 
26. Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni (16) 
27. Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích (14) 
28. Česká republika - Státní oblastní archiv v Hradci Králové (11) 
29. Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně (19) 
30. Česká republika - Zemský archiv v Opavě (22) 
31. Institut pro veřejnou správu Praha (12) 
32. Generální ředitelství HZS ČR (281) 
33. Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy (36) 
34. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (121) 
35. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje (24) 
36. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje (61) 
37. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje (84) 
38. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje (98) 
39. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje (31) 
40. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje (42) 
41. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje (37) 
42. Česká republika - Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina (125) 
43. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje (86) 
44. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje (43) 
45. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje (70) 
46. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje (36) 



                                                     Příloha č. 1 RD 

Stránka 2 z 2 

 

 
47. Záchranný útvar HZS ČR (91) 
48. Česká republika - Střední odborná škola PO a Vyšší odborná škola PO ve 

Frýdku-Místku (47) 
49. Tiskárna Ministerstva vnitra (5) 
50. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra (481) 
51. Ministerstvo vnitra (5)   
52. Digitální a informační agentura (20) 
 

 

legenda:  HZS - Hasičský záchranný sbor 
 PO - požární ochrana  

 
 



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

1 Praha
2 Praha
3 Praha
4 Praha
5 Praha

6 Praha
7 Praha

8 Benešov
9 Benátky nad Jizerou
10 Beroun

11 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
12 Březnice
13 Čáslav
14 Čechtice
15 Čelákovice
16 Čerčany
17 Český Brod
18 Čestlice
19 Dobrovice- Bělá pod Bezdězem
20 Dobříš
21 Horní Počáply
22 Hořesedly
23 Hořovice
24 Hostivice

25 Hradištko
26 Jesenice 

27 Jílové u Prahy
28 Karlštejn
29 Kladno

30 Kladno - Kročehlavy
31 Kolín
32 Kostelec nad Černými lesy
33 Kostelec nad Labem

34 Kouřím
35 Kralupy nad Vltavou

36 Králův Dvůr
37 Křinec
38 Kutná Hora
39 Libčice nad Vltavou
40 Lužec nad Vltavou
41 Lysá nad Labem
42 Mělník
43 Městec Králové
44 Milín
45 Milovice

46 Mladá Boleslav
47 Mnichovice

48 Mnichovo Hradiště
49 Mníšek pod Brdy
50 Mšeno
51 Neratovice

52 Nové Strašecí
53 Nové Třebenice - Slapy
54 Nymburk

55 Odolena Voda

56 Pečky
57 Poděbrady
58 Praha-Západ
59 Příbram

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa
Hlavní město Praha (PČR)

Středočeský kraj (PČR)

Seznam čerpacích stanic dodavatele (s povinně/minimálně nabízejícími se produkty benzínem Natural 95 a naftou motorovou) s provozní dobou min. 6-22 hod denně a s 

dojezdem ve vzdálenosti do 15,0 km od  jednotlivých odběratelských míst Zadavatele (u odběratelských míst v Praze s dojezdem ve vzdálenosti do 5,0 km), s možností 
příjezdu k čerpacím stojanům i pro nákladní automobily s výškou až 4 metry (1 čerpací stanice může splnit pokrytí 2 i více odběratelských míst) TENTO SEZNAM POKRYTÍ 

ODBĚRATELSKÝCH MÍST ČERPACÍMI STANICEMI BYL PŘEDMĚTEM HODNOCENÍ
GPS souřadnice odběratelského 

místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

1 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

60 Rakovník
61 Rožmitál pod Třemšínem
62 Řevnice
63 Říčany
64 Sadská
65 Sázava
66 Sedlčany
67 Slaný
68 Stochov

69 Týnec nad Labem
70 Týnec nad Sázavou
71 Uhlířské Janovice
72 Úvaly
73 Velvary

74 Vlašim
75 Vojkovice

76 Votice

77 Zbraslavice

78 Zdice

79 Unhošť
80 Zruč nad Sázavou

81 Bechyně
82 Blatná
83 České Budějovice
84 Český Krumlov
85 Čimelice
86 Dačice
87 Hluboká nad Vltavou
88 Horní Planá
89 Horní Vltavice
90 Chýnov
91 Jindřichův Hradec
92 Jistebnice

93 Kaplice

94 Křemže
95 Lipno nad Vltavou

96 Milevsko

97 Mladá Vožice
98 Netolice

99 Nová Bystřice
100 Písek
101 Prachatice

102 Protivín
103 Radomyšl
104 Sezimovo Ústí
105 Slavonice

106 Soběslav
107 Strakonice

108 Suchdol nad Lužnicí
109 Ševětín
110 Tábor
111 Trhové Sviny
112 Třeboň
113 Týn nad Vltavou
114 Veselí nad Lužnicí
115 Větřní
116 Vimperk

117 Vodňany
118 Volary

119 Volyně
120 Vyšší Brod
121 Zvíkovské Podhradí

122 Blovice

123 Domažlice

Jihočeský kraj (PČR)

Plzeňský kraj (PČR)

2 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

124 Horažďovice
125 Kašperské Hory
126 Kaznějov
127 Klatovy

128 Kralovice

129 Manětín
130 Nepomuk

131 Planá u Tachova
132 Plzeň
133 Přeštice
134 Rokycany

135 Stod

136 Stříbro
137 Sušice
138 Tachov

139 Úněšov
140 Zbiroh

141 Železná Ruda

142 Aš
143 Bečov nad Teplou
144 Bochov

145 Františkovy Lázně
146 Habartov

147 Horní Slavkov
148 Cheb

149 Chodov

150 Jáchymov
151 Karlovy Vary

152 Kraslice

153 Kynšperk nad Ohří
154 Loket

155 Mariánské Lázně
156 Nejdek

157 Nová Role
158 Ostrov

159 Pernink

160 Plesná
161 Rotava
162 Sokolov
163 Teplá
164 Toužim
165 Žlutice

166 Děčín 
167 Chomutov 
168 Kadaň
169 Litoměřice
170 Louny
171 Most
172 Podbořany
173 Rumburk 
174 Teplice

175 Ústí nad Labem
176 Vejprty

177 Cvikov

178 Česká Lípa
179 Český Dub
180 Doksy

181 Frýdlant v Čechách
182 Harrachov

183 Hejnice

184 Hodkovice n,Mohelkou

185 Hrádek n,Nisou

Karlovarský kraj (PČR)

Ústecký kraj (PČR)

Liberecký kraj (PČR)

3 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

186 Chrastava

187 Jablonec n,Nisou

188 Jablonec n,Nisou

189 Jablonné v Podještědí
190 Jilemnice

191 Liberec

192 Liberec - Vápenka
193 Lomnice n, Popelkou

194 Mimoň
195 Mšeno nad Nisou
196 Nové Město p,Smrkem
197 Nový Bor
198 Rokytnice n, Jizerou

199 Rychnov

200 Semily

201 Smržovka
202 Stráž pod Ralskem
203 Tanvald

204 Turnov

205 Vratislavice

206 Zahrádky
207 Žandov
208 Železný Brod

209 Broumov   

210 Dobruška   
211 Hořice   
212 Hradec Králové
213 Hronov   

214 Chlumec nad Cidlinou 

215 Jaroměř   
216 Jičín   
217 Kopidlno   

218 Kostelec nad Orlicí 
219 Náchod
220 Nová Paka  
221 Nový Bydžov  
222 Opočno   
223 Pec pod Sněžkou 
224 Rokytnice v Orl.horách 
225 Rychnov nad Kněžnou 
226 Sobotka   

227 Špindlerův Mlýn  
228 Trutnov

229 Týniště nad Orlicí 
230 Vamberk   

231 Vrchlabí   

232 Chrudim

233 Česká Třebová
234 Heřmanův Městec
235 Hlinsko v Čechách
236 Holice v Čechách
237 Choceň
238 Chvaletice

239 Králíky
240 Lanškroun
241 Lázně Bohdaneč
242 Letohrad

243 Litomyšl
244 Moravská Třebová
245 Pardubice

246 Pardubice 

247 Pardubice 

248 Pardubice 

249 Polička

Pardubický kraj (PČR)

Královéhradecký kraj (PČR)

4 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

250 Přelouč
251 Skuteč
252 Svitavy

253 Třemošnice
254 Ústí nad Orlicí
255 Vysoké Mýto
256 Žamberk

257 Jihlava

258 Jihlava

259 Třešť
260 Telč
261 Polná
262 Třebíč
263 Moravské Budějovice
264 Náměšť n/O
265 Okříšky
266 Hrotovice

267 Jaroměřice n/R
268 Jemnice

269 Žďár n/S
270 Žďár n/S
271 Bystřice n/P
272 Velké Meziříčí
273 Nové Město na Moravě
274 Velká Bíteš
275 Havlíčkův Brod
276 Havlíčkův Brod
277 Chotěboř
278 Ledeč n/S
279 Golčův Jeníkov
280 Přibyslav
281 Světlá n/S
282 Pelhřimov
283 Humpolec

284 Pacov

285 Kamenice nad Lipou

286 Počátky
287 Velký Beranov
288 Dukovany

Jihomoravský kraj (PČR)
289 Blansko

290 Boskovice

291 Brno

292 Brno - venkov

293 Břeclav
294 Bučovice
295 Bystrc

296 Bzenec

297 Domašov
298 Dubňany
299 Hodonín
300 Hrušovany nad Jevišovkou
301 Hustopeče
302 Brno - Chrlice

303 Ivančice
304 Ivanovice na Hané
305 Jevišovice
306 Brno - Komárov
307 Kuřim
308 Kyjov

309 Lednice

310 Letovice

311 Mikulov

312 Mikulov

313 Moravský Krumlov

Kraj Vysočina (PČR)

5 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

314 Brno

315 Podivín
316 Pohořelice
317 Prosiměřice
318 Rajhrad

319 Rosice

320 Rousínov
321 Řečkovice (Brno)
322 Slavkov u Brna

323 Strážnice
324 Šlapanice
325 Tišnov
326 Valtice

327 Velké Pavlovice
328 Veselí nad Moravou
329 Vranov nad Dyjí
330 Vyškov
331 Znojmo

332 Židlochovice

Zlínský kraj (PČR)
333 Bojkovice

334 Buchlovice
335 Bystřice/H.
336 Fryšták
337 Holešov
338 Horní Bečva
339 Horní Lideč
340 Hulín

341 Jablůnka
342 Karolinka

343 Kroměříž
344 Luhačovice
345 Morkovice

346 Napajedla

347 Otrokovice

348 Rožnov/R.
349 Slavičín
350 Uh. Brod

351 Uh. Ostroh

352 Uh.Hradiště
353 Val. Klobouky

354 Val. Meziříčí
355 Vizovice

356 Vsetín

357 Zlín

Olomoucký kraj (PČR)
358 Hanušovice
359 Hranice

360 Javorník - Žulová
361 Jeseník
362 Kocourovec - dálniční odd. 
363 Kojetín
364 Konice

365 Lipník nad Bečvou
366 Litovel

367 Lutín
368 Mohelnice

369 Moravský Beroun
370 Němčice nad Hanou
371 Olomouc

372 Plumlov

373 Policejní stanice Libina
374 Prostějov
375 Přerov
376 Šternberk
377 Šumperk 6 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

378 Uničov
379 Velká Bystřice
380 Velké Losiny
381 Zábřeh na Moravě
382 Zlaté Hory

Moravskoslezský kraj (PČR)
383 Bílovec
384 Bohumín
385 Bruntál
386 Brušperk
387 Břidličná
388 Český Těšín
389 Dětmarovice
390 Frenštát pod Radhoštěm
391 Frýdek-Místek
392 Frýdlant nad Ostravicí
393 Fulnek

394 Havířov
395 Hlučín
396 Hnojník
397 Horní Benešov
398 Hradec nad Moravicí
399 Jablunkov

400 Karviná
401 Kopřivnice
402 Kravaře 
403 Krnov

404 Město Albrechtice
405 Nošovice
406 Nový Jičín
407 Odry

408 Opava

409 Orlová
410 Ostrava

411 Ostrava

412 Ostrava

413 Ostrava

414 Ostrava

415 Ostrava

416 Ostrava

417 Palkovice

418 Petřvald u Karviné
419 Příbor
420 Rymářov
421 Slezské Rudoltice
422 Studénka 
423 Těrlicko
424 Třinec
425 Velké Heraltice
426 Vítkov
427 Vrbno pod Pradědem

Karlovarský kraj (HZS)
428 Aš
429 Cheb

430 Mariánské Lázně
431 Sokolov

432 Kraslice

433 Ostrov

434 Karlovy Vary

435 Toužim
436 Karlovy Vary

Ústecký kraj (HZS)
437 Děčín
438 Šluknov
439 Varnsdorf 7 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

440 Česká Kamenice 
441 Chomutov

442 Klášterec nad Ohří
443 Litoměřice
444 Lovosice

445 Štětí
446 Úštěk
447 Roudnice nad Labem

448 Louny

449 Podbořany
450 Žatec
451 Most

452 Litvínov
453 Teplice

454 Duchcov

455 Bílina
456 Ústí n.Labem
457 Petrovice

458 Ústí n.Labem
459 Bitozeves

Liberecký kraj (HZS)
460 Česká Lípa
461 Jablonné v Podještědí
462 Liberec

463 Raspenava

464 Jablonec nad Nisou

465 Tanvald

466 Turnov

467 Semily

468 Jilemnice

Královehradecký kraj (HZS)
469 Broumov

470 Dobruška
471 Dvůr Králové nad Labem
472 Hořice
473 Hradec Králové
474 Hradec Králové
475 Jaroměř
476 Jičín
477 Náchod
478 Nová Paka
479 Nový Bydžov
480 Rychnov nad Kněžnou
481 Trutnov

482 Vrchlabí
483 Hradec Králové
484 Hájemství

Pardubický kraj (HZS)
485 Pardubice

486 Holice

487 Přelouč
488 Chrudim

489 Seč
490 Hlinsko

491 Svitavy

492 Moravská Třebová 
493 Polička
494 Litomyšl
495 Ústí nad Orlicí
496 Lanškroun
497 Žamberk
498 Králíky
499 Vysoké  Mýto

kraj Vysočina (HZS) 8 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

500 Jihlava

501 Jihlava

502 Havlíčkův Brod
503 Chotěboř
504 Ledeč nad Sázavou
505 Světlá nad Sázavou
506 Jihlava

507 Telč
508 Třešť
509 Polná
510 Pelhřimov
511 Humpolec

512 Kamenice nad Lipou

513 Pacov

514 Třebíč
515 Moravské Budějovice
516 Jemnice

517 Náměšť nad Oslavou
518 Hrotovice

519 Žďár nad Sázavou
520 Velké Meziříčí
521 Velká Bíteš
522 Bystřice nad Pernštejnem

Jihomoravský kraj (HZS)
523 Brno

524 Brno

525 Blansko

526 Boskovice

527 Břeclav
528 Bučovice
529 Brno

530 Hodonín
531 Hrušovany nad Jevišovkou
532 Hustopeče
533 Ivančice
534 Kunštát
535 Kyjov

536 Brno

537 Brno

538 Mikulov

539 Moravský Krumlov
540 Pohořelice
541 Pozoříce
542 Brno

543 Rosice

544 Slavkov u Brna

545 Brno

546 Tišnov
547 Veselí nad Moravou
548 Vyškov
549 Znojmo

550 Židlochovice
551 Tišnov

Olomoucký kraj (HZS)
552 Olomouc

553 Šternberk
554 Litovel

555 Uničov
556 Prostějov
557 Konice

558 Přerov
559 Hranice

560 Lipník nad Bečvou
561 Kojetín
562 Šumperk
563 Zábřeh 9 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

564 Jeseník

Zlínský kraj (HZS)
565 Kroměříž
566 Holešov
567 Bystřice pod Hostýnem
568 Morkovice-Slížany
569 Uherské Hradiště
570 Uherský Brod
571 Vsetín
572 Valašské Meziříčí
573 Luhačovice
574 Otrokovice

575 Valašské Klobouky
576 Slavičín
577 Zlín
578 Vizovice

Moravskoslezský kraj (HZS)
579 Rýmařov       
580 Bruntál         
581 Krnov           

582 Opava         

583 Hlučín          
584 Vítkov          
585 Ostrava      

586 Ostrava       

587 Ostrava      

588 Ostrava 

589 Ostrava       

590 Frýdek Místek       
591 Nošovice
592 Třinec
593 Český Těšín     
594 Havířov    
595 Bohumín
596 Orlová    
597 Karviná
598 Frenštát p.Radhoštěm    
599 Hlučín          
600 Frýdek Místek   
601 Ostrava

602 Bílovec
603 Kopřivnice
604 Kopřivnice

Praha (HZS)

605 Praha

606 Praha

607 Praha

608 Praha

609 Praha

610 Praha

611 Praha

612 Praha

613 Praha

614 Praha

615 Praha

Středočeský kraj (HZS)
616 Benešov
617 Vlašim
618 Beroun

619 Hořovice
620 Kladno

621 Slaný
622 Stochov

623 Řevnice 10 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

624 Roztoky

625 Jílové
626 Rakovník
627 Kolín
628 Ovčáry
629 Český Brod
630 Říčany
631 Kutná Hora
632 Čáslav
633 Zruč nad Sázavou
634 Uhlířské Janovice
635 Mělník
636 Kralupy nad Vltavou

637 Neratovice

638 Mladá Boleslav
639 Bělá pod Bezdězem
640 Benátky nad Jizerou
641 Mnichovo Hradiště
642 Stará Boleslav
643 Nymburk

644 Milovice

645 Poděbrady
646 Příbram
647 Dobříš
648 Sedlčany
649 Kamenice

Jihočeský kraj (HZS)
650 Český Krumlov
651 Kaplice

652 Křemže
653 Frymburk

654 Jindřichův Hradec
655 Dačice
656 Třeboň
657 Písek
658 Milevsko

659 Prachatice

660 Vimperk

661 Strakonice

662 Blatná
663 Vodňany
664 Tábor
665 Soběslav
666 České Budějovice
667 České Budějovice
668 Trhové Sviny
669 Týn nad Vltavou

Plzeňský kraj (HZS)
670 Plzeň
671 Třemošná
672 Domažlice
673 Staňkov
674 Klatovy

675 Horažďovice
676 Sušice
677 Plzeň
678 Plzeň
679 Plzeň
680 Přeštice
681 Nepomuk

682 Plasy

683 Nýřany
684 Rokycany

685 Radnice

686 Tachov

687 Stříbro 11 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

688 Železná Ruda

GŘ HZS ČR včetně odloučených pracovišť
689 MV GŘ HZS ČR Olomouc
690 MV GŘ HZS pracoviště Lysina
691 MV GŘ HZS sklad Vlastislav
692 MV GŘ HZS sklad Velvary
693 MV GŘ HZS sklad Kroučová
694 MV GŘ HZS sklad Zbiroh
695 MV GŘ HZS sklad Kamenice
696 MV GŘ HZS sklad Hluboká
697 MV GŘ HZS sklad Skuteč
698 MV GŘ HZS sklad Drahanovice
699 MV GŘ HZS sklad Vizovice
700 MV GŘ HZS Jihlava
701 MV GŘ HZS pracoviště Borovany
702 MV GŘ HZS sklad Nový Bor
703 MV GŘ HZS Praha
704 MV GŘ HZS Brno

Správa uprchlických zařízení
705 Bělá pod Bezdězem  
706 České Budějovice   
707 Havířov                     
708 Jaroměř                      
709 Karlovy Vary              

710 Kostelec nad Orlicí     
711 Liberec                       

712 Olomouc                    

713 Ostrava                   

714 Pardubice              

715 Plzeň                          
716 Praha 12                                         

717 Předlice                 
718 Zastávka                    
719 Zlín  
720 Jihlava

721 Cheb

722 Balková
723 Česká Lípa
724 Rycnov nad Kněžnou
725 Litomyšl
726 Opava

727 Pelhřimov
728 Písek
729 Praha 6

730 Šumperk
731 Uherské Hradiště
732 Vyšní Lhoty

12 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

Ostatní veřejní zadavatelé MV
733 VPŠ a SPŠ MV v Holešově
734 Státní oblastní archiv v Litoměřicích
735 Státní oblastní archiv v Litoměřicích, pobočka Děčín
736 Státní okresní archiv Litoměřice se sídlem v Lovosicí
737 Státní okresní archiv Teplice
738 Státní okresní archiv Most
739 Státní okresní archiv Louny
740 Státní okresní archiv Chomutov se sídlem v Kadani
741 Státní okresní archiv Česká Lípa
742 Státní okresní archiv Jablonec nad Nisou
743 Státní okresní archiv Liberec
744 Státní okresní archiv Semily
745 Moravský zemský archiv (MZA) v Brně
746 MZA v Brně St. okresní archiv Blansko
747 MZA v Brně St. okresní archiv Rajhrad
748 MZA v Brně St. okresní archiv Mikulov
749 MZA v Brně St. okresní archiv Havl. Brod
750 MZA v Brně St. okresní archiv Hodonín
751 MZA v Brně St. okresní archiv Jihlava
752 MZA v Brně St. okresní archiv Kroměříž
753 MZA v Brně St. okresní archiv Pelhřimov
754 MZA v Brně St. okresní archiv Třebíč
755 MZA v Brně St. okresní archiv Uh.Hradiště
756 MZA v Brně St. okresní archiv Vsetín
757 MZA v Brně St. okresní archiv Vyškov
758 MZA v Brně St. okrasní archiv Zlín
759 MZA v Brně St. okresní archiv Znojmo
760 MZA v Brně St. okresní archiv Ždár nad S
761 Zemský archiv (ZA) v Opavě
762 ZA v Opavě - St. okresní archiv Bruntál
763 ZA v Opavě - St. okresní archiv F-Místek
764 ZA v Opavě - St. okresní archiv Karviná 
765 ZA v Opavě - St. okresní archiv Nový Jičín
766 ZA v Opavě - St. okresní archiv Jeseník
767 ZA v Opavě - St. okresní archiv Olomouc
768 ZA v Opavě - St. okresní archiv Prostějov
769 ZA v Opavě - St. okresní archiv Přerov
770 ZA v Opavě - St. okresní archiv Šumperk
771 Státní okresní archiv České Budějovice
772 Státní okresní archiv Český Krumlov
773 Státní okresní archiv Jindřichův Hradec
774 Státní okresní archiv Písek
775 Státní okresní archiv Prachatice
776 Státní okresní archiv Strakonice
777 Státní okresní archiv Tábor
778 Státní oblastní archiv Třeboň
779 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
780 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
781 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
782 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
783 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
784 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
785 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
786 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
787 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
788 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
789 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
790 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
791 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
792 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
793 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
794 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
795 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
796 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
797 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
798 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
799 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
800 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 13 / 14



Příloha č.2 RD

Pořad. č. 
místa Adresa

Čerpací stanice dodavatele (povinně/minimálně nabízející 
Benzín Natural 95 a Naftu motorovou)

Název a adresa

GPS souřadnice odběratelského 
místa GPS souřadnice čerpací stanicePožadované odběratelské místo Zadavatele

801 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
802 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
803 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
804 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
805 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
806 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
807 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
808 Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
809 OLYMP Centrum sportu MV

810 Institut pro veřejnou správu Praha

759

aktuální seznamy čerpacích stanic naleznete na:
https://www.ceproas.cz/eurooil/cerpaci-stanice 

http://www.robinoil.cz

http://cerpacistanice.molcesko.cz/

https://www.shell.cz/pro-motoristy/shell-station-locator.html

celkem pokryto míst:

14 / 14

https://www.ceproas.cz/eurooil/cerpaci-stanice
http://www.robinoil.cz/
http://cerpacistanice.molcesko.cz/
https://www.shell.cz/pro-motoristy/shell-station-locator.html


  Příloha č. 3 RD 

Stránka 1 z 3 

 

PODMÍNKY PRO POUŽÍVÁNÍ ODBĚROVÝCH KARET 
 
Odběrová karta 
Odběrová karta je nástroj určený k identifikaci nákupní operace. 
 
Majitel karty 
Majitel karty je její vystavitel, tedy dodavatel.  
 
Odběratel 
Subjekt, který má s dodavatelem uzavřenu smlouvu na odběrové karty. 
 
Uživatel 
Uživatelem karty je osoba pověřená odběratelem k používání karty.  
 
PIN 
PIN je identifikační kód generovaný ke každé kartě, zadává se při každém použití karty. PIN 
je předáván vždy pouze spolu s kartou odběrateli resp. uživateli karty. Transakce nemůže být 
bez zadání PIN autorizována. 
 
Popis funkcionalit karty 
Kartou lze provést odběr pohonných hmot (benzín Natural 95, benzín Natural 98 a vyšší 
a nafta motorová) a to na základě autorizace odběru prostřednictvím zadání PIN. Všechny 
odběrové karty bude možné používat u všech čerpacích stanic uvedených v Příloze č. 2 
rámcové dohody, v článku č. 3 rámcové dohody a v případě čerpání benzínu Natural 98 na 
dodavatelem vybraných či poskytnutých čerpacích stanicích. Možnost odběru dalších služeb 
nebo produktů na čerpacích stanicích bude možný jen u karet Zadavatelů, kteří odběr dalších 
služeb nebo produktů smluvně objednají. Odběr dalších služeb nebo produktů na čerpacích 
stanicích bude odběrateli účtován (fakturován) zvláštní položkou (odděleně od pohonných 
hmot). Kategorie karet dle sortimentu bude určena v objednávce karty. Denní a měsíční 
finanční limity a změny limitů karet Zadavatel specifikuje podle svých potřeb. Odběrové karty 
musí umožňovat přístup k informacím pro sledování čerpání z jednotlivých odběrových karet 
na portále. 
 
 

Objednávka vystavení karty 
Zástupce odběratele řádně vyplní a podepíše objednávku a originál doručí na kontaktní místo 
dodavatele, případně zašle do datové schránky nebo zadá na zákaznickém portále 
Objednávka musí být podepsána kontaktní osobou odběratele. Kontaktní osoby pro podpis 
objednávek za odběratele jsou uvedeny níže.  
V objednávce odběratel uvede název nebo číselné označení karty pro rozlišení jednotlivých 
Zadavatelů a limit odběru karty a další nezbytné požadavky na kartu.  
Dodavatel je povinen vystavit a doručit kartu spolu s PIN karty a ochranným obalem dle 
objednávky v termínech:  
do 10 karet do 5 pracovních dnů, 10 až 50 karet do 10 pracovních dnů, nad 50 karet do 20 
dnů, toto neplatí pro počáteční vystavení karet, kdy se požaduje vystavení všech objednaných 
karet do 30 pracovních dnů.  
 
Kauce 
S užíváním karty není spojena povinnost složení kauce. 
 
Ceník poplatků 
Za výrobu, veškerý servis a provoz odběrových karet (vystavení karty, provedené transakce, 
administraci, blokaci a deblokaci karet při ztrátě nebo odcizení apod.) včetně poskytování 



  Příloha č. 3 RD 

Stránka 2 z 3 

 

elektronického souboru o jednotlivých odběrech v požadovaném formátu neúčtuje dodavatel 
žádný poplatek. 
 
Blokace karty 
Odběratel je povinen zabránit zneužití karty a zabezpečit ji před odcizením. Odběratel 
odpovídá za všechny pohledávky, které vzniknou používáním kterékoli karty, kterou převzal 
od dodavatele, včetně škod vzniklých při jejím případném zneužití. V případě, že dojde ke 
ztrátě, krádeži nebo zadržení karty obsluhou čerpací stanice, je odběratel povinen tuto 
skutečnost ohlásit neodkladně na kontaktní místo dodavatele. Dodavatel poté kartu 
neprodleně zablokuje. Při telefonickém nahlášení je třeba neprodleně zaslat i písemnou žádost 
o blokaci karty. Odběratel není odpovědný za veškeré odběry zboží uskutečněné od okamžiku 
písemné žádosti o zablokování karty. Odblokování karty na žádost odběratele provede 
dodavatel pouze na základě písemné žádosti odběratele. K blokaci a deblokaci karty může 
dojít taktéž na zákaznickém portále. 
Po třech chybných pokusech zadání PIN kódu se karta zablokuje. Odblokování proběhne po 
půlnoci daného dne, kdy bylo chybným zadáním zablokováno. 
 
 
Platnost karty 
Dobu platnosti karty s ohledem na své zvyklosti určí dodavatel. Před ukončením platnosti 
obdrží odběratel automaticky novou kartu. Pokud odběratel nemá zájem o automatickou 
obnovu, zašle nejméně 1 měsíc před ukončením platnosti původní karty dodavateli žádost o 
ukončení platnosti karty. Všechny karty jsou platné pouze po dobu platnosti smlouvy. 
 
Platnost karty rovněž zaniká:  

1. na základě žádosti odběratele, a to dnem uvedeným v žádosti, nejdříve však dnem 

doručení žádosti dodavateli,  

2. dohodou smluvních stran,  

3. ukončením platnosti smlouvy,  

4. zrušením práva používat kartu ze strany dodavatele,  

5. ohlášením ztráty, krádeže či znehodnocení karty, a to neodkladně po tomto

 ohlášení. 

Použití karty je dále omezeno použitím PIN kódu. Karta je po dobu platnosti majetkem 
dodavatele. Za veškeré operace provedené s kartou po dobu její platnosti odpovídá odběratel. 
 

 
Ukončení platnosti karet 
K datu vypovězení smlouvy zablokuje dodavatel všechny karty odběratele. Po skončení 
výpovědní lhůty zašle dodavatel odběrateli konečné vyúčtování.  
 
 
Seznam kontaktních osob pověřených k objednávání a administraci karet: 
Odběratel – Zadavatel: 
(bude doplněno při uzavírání smluv se Zadavateli) 
 
Dodavatel:   ČEPRO, a. s. 
Adresa:          Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00  Praha 7 
Jméno a příjmení: oddělení karty EuroOil 
Telefon:  



  Příloha č. 3 RD 

Stránka 3 z 3 

 

E-mail:   
Fax:   
 
 
Centrální místo pro blokaci karet s nonstop provozem: 

Pro blokaci karty je třeba znát její celé číslo !!! 
 

• prostřednictvím zákaznického portálu  
 

• telefonicky, případně mailem 
 
V pracovní dny 7:00 – 16:00 hodin 
Telefon
E-mail:

 
Mimo pracovní dny 
Telefon: 

 
*každou telefonickou blokaci je nutné potvrdit písemně buď na zákaznickém portálu 
nebo mailem na

 



                                         

Čestné prohlášení  

k zadávacímu řízení na uzavření rámcové dohody s názvem 

 

„Rámcová dohoda na bezhotovostní odběr pohonných hmot formou karet pro 
roky 2024 až 2028“ 

 

Identifikační údaje centrálního zadavatele  

Název:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 

IČO:  00007064 

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jednající Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma/název: ČEPRO, a. s. 

IČO: 60193531 

Sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7    

Osoba oprávněná jednat 
za účastníka zadávacího 
řízení: 

 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva 

 

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou 
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k 
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července 
2022. 

Zejména prohlašuji, že:  

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 
orgánem usazeným v Rusku;  

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo 
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce; 

c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu 

uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,  



                                         

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky. 

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 

prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 

dne 17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení rady 
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 
2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem 
k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.  května 
2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do 
ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, 
tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.  

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočívajících ve skutečnostech 
uvedených v bodě 1) a 2) výše. 

 

V Praze dne (vizte el. podpis)  

 
 
 
 
 
 
 
_______________________    ______________________ 
Mgr. Jan Duspěva     Ing. Martin Vojtíšek 
předseda představenstva    člen představenstva  
ČEPRO, a. s.      ČEPRO, a. s.  
 

Ing. Martin 

Vojtíšek

Digitálně podepsal 

Ing. Martin Vojtíšek 

Datum: 2024.03.07 

06:38:50 +01'00'

Mgr Jan 

Duspěva

Digitálně 

podepsal Mgr Jan 

Duspěva 

Datum: 2024.03.07 

08:32:49 +01'00'


